
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n.

Oggetto:

243
Revoca deliberazione n. 247 del 03/12/2018 avente ad oggetto: Castiglione Maria
Grazia- Dirigente Medico - Dimissioni volontarie per Collocamento in pensione di
anzianità in regime di cumulo, a decorrere dal 01/01/2019.

Settore:

Bi lancio 2018
Sub aggregato di spesa
C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'UfficioRiscontro......

Il Responsabiledel Settore..SEITORE ECONOMICO FINANZIARIO
Vista:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

L’ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazione n°

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giovanni Luca Roccella)

Settore:

Il
Respfinsabile

dell’istruttoria

(dott. )/
rigen te

(dott. )

_ … mc. mm
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL COMMISSARIOSTRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n. 1664 del
20/09/2018 ai sensi dell'art. 20 c. 3 della LR. n.

5/2009 e s.m.i. e dell’art. 2 c. 2 del D.lgs.
171/2016 e s.m.i.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Con l'assistenza, quale Segretario

del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n. 247 del 03/12/2018 è stata disposta la risoluzione del
rapporto di lavoro per dimissioni volontane con diritto a pensione in regime di cumulo della
Dott.ssa Castiglione Maria Grazia, nata a Catania il 21/01/1956, Dirigente Medico presso [’U.O. di
Ostetricia e Ginecologia del P.O. Garibaldi Nesima, a decorrere dal 01/01/2019;

Preso atto dell'istanza prot. n. 20383 del 05/12/2018 con la quale la Dott.ssa Castiglione
Maria Grazia chiede la revoca della succitata deliberazione rinunciando al collocamento a riposo
dalla suddetta data;

Atteso che nulla osta all’accoglimento della sopracitata istanza, e che, quindi, si rende
necessario procedere alla revoca della deliberazione n.247 del 03/12/2018;

Valutata la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale da parte del Dirigente
Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane ;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Peri motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Accogliere l’istanza prot. n.20383 del 05/12/2018 e, per l’effetto revocare la deliberazione n.
247 del 03/12/2018 di collocamento a riposo della Dott.ssa CastiglioneMaria Grazia.

Il Direttore Ammini rativo
Dott.Giovanni nino

ll Segre rio
Dott. cesco Giov ni M gia

I



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata, mediante affissione all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto all’affissione

Si attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art.65 L.R. n.25/93, così come sostituito dall’art.53 L.R. n.30/93, e

contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all’Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazioneè esecutiva:
El immediatamente
EI perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
|] a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine

Il Funzionario Responsabile


